
  

 

Obec Nesvačilka 

664 54 Nesvačilka 100 

starosta@nesvacilka.cz 

ID: 3yqat4g 

 

Český telekomunikační úřad 

ID: a9qaats 

 

 

V Nesvačilce dne 8.3.2024 

     

Žádost o zařazení obce Nesvačilka na seznam míst s nedostatečným pokrytím mobilním 

signálem ČTÚ: veřejná konzultace čj.  ČTÚ-54 365/2022-613/VIII.  vyř.  

 

Vážení, 

V rámci veřejné konzultace ČTÚ-54 365/2022-613/VIII.  vyř. Vás žádám o zařazení obce 
Nesvačilka do seznamu sídelních jednotek s nedostatečným pokrytím. 

Obec Nesvačilka (okr. Brno-venkov) je nedostatečně pokryta mobilním signálem všech 
největších operátorů. Špatnou a nedostatečnou kvalitou signálu trpí nejen obyvatelé, ale i místní 
podnikatelé a firmy, včetně obecního úřadu. Důkazem budiž neustálé a dlouhodobé stížnosti na 
kvalitu či dokonce absenci mobilního signálu. Obec si je vědoma, že nekvalitní signál významně 
omezuje rozvoj obce a podstatným způsobem snižuje kvalitu života v obci. V případě tísňového 
volání (včetně jednotek integrovaného záchranného systému) nedostatečný či nekvalitní signál 
přímo ohrožuje lidské životy.  

I přesto, že se nacházíme 20 km od Brna a v celém území naší malé obce se není možné kloudně 
dovolat, či vyslechnout hovor, není obec Nesvačilka zařazena do Přílohy A veřejné konzultace, 
která vychází z modelového pokrytí vypočteného na základě teoretického modelu a v případě 
obce Nesvačilka neodpovídá reálnému stavu v dané lokalitě. 

Na základě výše uvedeného Vás žádám o zařazení obce Nesvačilka na seznam sídelních 
jednotek s nedostatečným pokrytím.  

Předem Vám děkuji za kladné vyřízení mé žádosti. 

 

S pozdravem a přáním pěkného dne 

Jakub Mejtský 
starosta obce Nesvačilka 


		2024-03-08T10:50:45+0100
	Jakub Mejtský




